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Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
fernet Stock Hruska

L - Letko Stock
Becherovka, Lemond
Jigermeister

Bozkov Peprmint
Bozkou Griotte
Bozkov Vajecnj
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Koskenkorva Peach
Baileys

Kahlia

Berentzen

Bozkov Origindl

Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Spiced

Flor de Cafia 7 y.0.

Captain Morgan Spiced Gold
Captain organ White rum
Havana Club 3 y.0.
Matusalem

Slivovice Stock

Golden Hruska
Meruiikovice, Visfiovice
Borovicka

Tequila Sombrero
Tequila Olmeca
Calvados Loret

(xin Gordons

Absinth

Kréma U Parasutisti
Resslova 7, Praha 2, 12000

e

0051
0051
0051
0051
0041

0051
0051
0051
0051
0051
0051
0051
0041
0041
0041

0051
0051
0041
0051
0041
0041
0041
0041
0041

0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041

NAP[IJBW I.ISTEI(

Amundsen vodka
Amundsen Expedition
Finlandia

Absolut vodka

Plum vodka

BRANDY A KONAK
Metaxa *****
Metaxa 12* GOR
Rémy Martinl/ S.0P
Martell V.S.0.P
Napoleon

Stard mysliveckd
Metaxa Suntonic

(dcl metaxa tonic)

WHISKY A BOURBON
Bushmills Original
Tullamore D.EW.
Jameson

Johnnie Walker
Ballantine's

Famous Grouse

Chivas Regal 12y.0.

Vild Turkey

Four Roses

Juck Daniel's

Jim Beam /Red Stag
Jim Beam a Cola
(4cI beam, 1d! cola)

t 4 cl Captain Horgan Spw.:ed
+ 15l cola, limeta, led
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Gambrinus 10° tank.
Pilsner Urquell
Kozel 10° cemy
Rezané
Nefiltrovanj lezdk
Special

Birell nealko
polotmavj / ochuceny
Frisco

Gambrinus ochuceny
Cider ldhev

ViNO, SEKT
Veltlinské rozlévané
Frankovka rozlévané

Vino rozlévané
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

APERITIVY
Cinzano / Martini
Campari
Portské/Portské rosé

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Tocend Kofola
Coca-Cola

Caca-Cola light
Fanta / Sprite

Kinley tonic

Mattoni dle nab.
Fvian

Evian

Perrier

Dzusy Rauch dle nab.
caTea

Red Bull
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TEF[E NAPI].IE
Tureckd kdva

Espresso Bristot, mléko
Cappuccino / Café Latte
Videnskd kava

Azirskd kava

Irsk kava

Caj dle nabidky

Horkd cokolada

Grog (4c! rumu)

Horkd griatka (dcl griotte)
Teplj puné

Svarené vino

Hed

Slehatka

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy / TyEinky
Arasidy / Mandle
Pistacie

Lujkatky

Doutniky dle ujbéru
Lapalovat

Informace o obsaZenjch alergenech véim poskytne obsluha
na vyZadani.

Kapitdnd rozkaz. i  ozumea!
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